
Materiale de constructii

I.D.: 52268282

Data publicarii	03.12.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 44.500,00 RON - 44.500,00 RON

Descriere: Țiglă ceramică tip KIKINDA 7900 buc.. X 2,7 lei / buc. = 21.330 lei - Coame țiglă 300 buc. X 24 lei / buc. = 7200 lei - Chereștea lemn - 3,5 mc x 1200 lei/mc = 4200 lei - Lațuri lemn - 5,3x1200/mc = 6360 - Material mărunt (cuie, sârmă, scoabe, adeziv coame, folie etc.) - 4410 lei - Tablă dolie - 20buc x 50 lei - 1000 lei
